	класс
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	связки
	смешанные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	группа
	младшая 2001-2003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	ФИО участника (год рождения, разряд)
	Команда
	время на дистанции
	этапы
	результат
	место

	
	
	
	
	подъём
	траверс
	пар. перила
	навесная
	бревно
	
	

	1
	Фомченков Илья, 2001
	б/р
	Хоменко Дарья, 2001
	б/р
	МБОУ"Дивасовская ООШ"
	0:04:01
	 
	 
	 
	 
	 
	0:04:01
	1

	2
	Шевкунова Анна, 2005
	б/р
	Яговдик Людмила, 2003
	б/р
	МБОУ"Дивасовская ООШ"
	0:05:26
	 
	 
	 
	 
	 
	0:05:26
	2

	3
	Анищенко Диана, 2006
	б/р
	Ходатаева Ангелина, 2006
	б/р
	МБОУ"Дивасовская ООШ"
	0:10:15
	 
	 
	 
	 
	 
	0:10:15
	3

	4
	Леоненков Артём, 2004
	б/р
	Воловик Светлана, 2004
	б/р
	МБОУ"Волоковская СОШ"
	0:13:52
	 
	1
	 
	 
	 
	0:14:07
	4


Первенство Смоленской области по спортивному туризму «Залинг-2013»
Дистанция пешеходная-связки

Смоленский район, МБОУ «Дивасовская ООШ»  12 марта 2013г
	класс
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	связки
	смешанные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	группа
	средняя 1999-2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	ФИО участника (год рождения, разряд)
	Команда
	время на дистанции
	этапы
	результат
	место

	
	
	
	
	подъём
	траверс
	пар. перила
	навесная
	бревно
	
	

	1
	Ломанов Максим, 1999
	б/р
	Давыдовская Ектерина, 1999
	б/р
	МБОУ"Дивасовская ООШ"
	0:04:04
	1
	 
	 
	 
	 
	0:04:19
	1

	2
	Панченков Виктория, 1999
	2-ю
	Подскрёбышев Алексей, 1999
	2-ю
	г.Вязьма
	0:04:50
	 
	 
	 
	 
	 
	0:04:50
	2

	3
	Кузьменко Кирилл, 2000
	2-ю
	Балан Кристина, 2000
	б/р
	МБОУ"Волоковская СОШ"
	0:06:02
	 
	3
	 
	2
	 
	0:07:17
	3

	4
	Генералова Мария, 2000
	3-ю
	Сахоненкова Ангелина, 2000
	3-ю
	АБРИС
	0:06:28
	1
	10
	 
	 
	 
	0:09:13
	4

	класс
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	связки
	мужские
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	группа
	старшая 1997-1998
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	ФИО участника (год рождения, разряд)
	Команда
	время на дистанции
	этапы
	результат
	место

	
	
	
	
	подъём
	траверс
	пар. перила
	навесная
	бревно
	
	

	1
	Чачилло Сергей, 1998
	б/р
	Васильев Артём, 1998
	б/р
	МБОУ"Дивасовская ООШ"
	0:03:47
	 
	 
	 
	 
	 
	0:03:47
	1


	класс
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	связки
	мужские
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	группа
	средняя 1999-2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	ФИО участника (год рождения, разряд)
	Команда
	время на дистанции
	этапы
	результат
	место

	
	
	
	
	подъём
	траверс
	пар. перила
	навесная
	бревно
	
	

	1
	Мурзаев Доврамбек, 2000
	3-ю
	Плохов Алексей, 2000
	3-ю
	МБОУ"Дивасовская ООШ"
	0:04:28
	1
	 
	 
	 
	 
	0:04:43
	1

	2
	Ахремцов Павел, 2000
	б/р
	Кузьменко Кирилл, 2000
	2-ю
	МБОУ"Волоковская СОШ"
	0:06:12
	 
	 
	 
	 
	 
	0:06:12
	2


	класс
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	связки
	мужские
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	группа
	младшая 2001-2003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	ФИО участника (год рождения, разряд)
	Команда
	время на дистанции
	этапы
	результат
	место

	
	
	
	
	подъём
	траверс
	пар. перила
	навесная
	бревно
	
	

	1
	Коломейцев Павел, 2002
	3-ю
	Мищенков Алексей, 2002
	б/р
	МБОУ"Дивасовская ООШ"
	0:07:35
	 
	2
	 
	1
	 
	0:08:20
	1


